
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Chrztu Pańskiego

9 stycznia 2022

1.    Przeżywamy dziś Niedzielę Chrztu Pańskiego. Dziękujmy nieustannie Panu Bogu za dar naszego
Chrztu. Pamiętajmy dziś w modlitwie o naszych rodzicach i rodzicach chrzestnych. W dniu

dzisiejszym zapraszamy na wspólne kolędowanie z młodzieżowym zespołem „Siloe” na godz. 17:00
do kościoła.Dzisiaj kończy się w kościele Okres Narodzenia Pańskiego, a rozpoczyna Okres Zwykły.

2.    W dniu dzisiejszym w naszej parafii odbywa się akcja charytatywna wspierająca leczenie chorej
na mukowiscydozę gdyńskiej ikonopisarki Marty Chrzan. Ze względu na chorobę Marta nie jest już w
stanie pracować. W ostatnim czasie pojawiły się leki nowej generacji, które "zatrzymują " rozwój
choroby. Leki te jednak nie są refundowane, a leczenie bardzo drogie. Każdy kto chciałby wesprzeć
leczenie Marty, może zakupić charytatywny kalendarz z ikonami jej autorstwa w cenie 100 złotych
lub złożyć ofiarę do puszek. Zbiórka odbywa się przy wyjściu głównym z Kościoła.

3.    Zapraszamy wszystkich parafian na wspólne kolędowanie przy ognisku, które odbędzie się na
terenie naszego kościoła, obok harcówki w najbliższa sobotę (15.01) od godz. 15:00 do 17:00. Oprócz
wspólnego kolędowania, będzie można zjeść kiełbaskę.Zapraszamy wszystkich, całymi rodzinami
choć na chwile, na uwielbienie narodzonego Zbawiciela. Osoby, które chciałyby włączyć się aktywnie
w przygotowanie, prosimy o upieczenie ciasta na to wydarzenie.

4.    W minioną środę rozpoczęliśmy spotkania kolędowe w kościele, dziś (niedziela) ostatni dzień. Na
Mszę św. na godz. 19:00 zapraszamy mieszkańców z ul. Profesora Mariana Osińskiego, ul. Profesora
Edmunda Cieślaka – (Osiedle Wiszące Ogrody), ul. Jana Pałubickiego, ul Jerzego Stankiewicza,
Rodzinnych Ogródków Działkowych (im. Józefa Wybickiego, im. Antoniego Lendziona, ROD Jasień),
ul. Tadeusza Jasińskiego oraz z pozostałych ulic i wszystkich mieszkańców, którzy nie mogli przyjść
w wyznaczonym wcześniej terminie oraz przyjaciół naszej parafii.

5.    O dnia jutrzejszego (10.01) rozpoczynamy kolędy na zaproszenie. Kolędy na zaproszenie (od
poniedziałku do soboty) rozpoczynają się o godz. 17:00, w niedzielę o godz. 15:00. W sobotę 15.01
kolęda na ROD Jasień ul. Kartuska 416 i ROD Źródlana od godz. 13:00. Plan kolęd:

10 stycznia (poniedziałek) - ul. Kraśnięta, Damroki, Stolema, Łowców
11 stycznia (wtorek) -  Jaworowa, Szynszylowa, Rysia, Jasieńska, Łosia, Świstaka, Borsucza,
Źródlana, Goska, Miłosna, Szczęśliwa, Blizbora, Remusa, Pelczara,
12 stycznia (środa)– Kartuska, Leszczynowa, E.  Węgrzyna, T. Jasińskiego, Kuszników
13 stycznia (czwartek) -  ul. K. Komedy, M. Osińskiego, Pólnicy, Jabłoniowa
14 stycznia ( piątek) -  Ostrzycka, Oliwkowa, Lubowidzka, Jeziorowa, Morelowa, Turzycowa, A.
Gabrysiak, Myśliwska
15 stycznia (sobota) -  Lawendowe Wzgórze, Cyprysowa, RD Żródlana, ROD Jasień ul. Kartuska
416
16 stycznia (niedziela) -  Potęgowska, Stężycka, Połczyńska, Bażantowa
17 stycznia (poniedziałek)  - Sympatyczna, Serdeczna, Taneczna, Przytulna
18 stycznia (wtorek) - kolęda dodatkowa

Ze względu na kolędy nie odbędzie się w środę spotkanie Lectio Divina.



6.    Planujemy w drugiej połowie lutego wyjazd dla rodzin w góry min. na narty. Osoby
zainteresowane, które chciałby wspólnie wyjechać, prosimy o kontakt z ks. proboszczem.

7.    Bardzo dziękujemy za wszelkie ofiary składane na funkcjonowanie naszej parafii, szczególnie za
te złożone w dniu dzisiejszym na tacę inwestycyjną. W minionym tygodniu na konto parafialne na
cele inwestycyjne wpłacono 1080 zł.

8.    Do nabycia jest prasa katolicka: Niedziela i Gość niedzielny w cenie 8 zł. oraz nasz parafialny
biuletyn. Jest jeszcze do nabycia nasz parafialny miesięcznik „Dorothea”. Osoby, które chciałyby się
włączyć w redagowanie naszego miesięcznika prosimy o kontakt z ks. proboszczem.

9.    Na koniec polećmy Miłosiernemu Panu naszych drogich zmarłych: zmarłych proboszczów naszej
parafii, budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła, zmarłych z naszych rodzin, śp. Wojciecha
Rakoczego, którego pożegnaliśmy w minionym tygodniu. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


